Locação de imóvel para instalação e funcionamento do Serviços de 

Atendimento Móvel de Urgência (SAMU) do município de Mutum/MG.   

Homologo o objeto do presente Processo Licitatório e a Contratada: 

Adir Geraldo dos Prazeres, inscrita no CPF n.º 477.266.956-68 

Com base valor mensal R$ 2.277,00 (dois mil duzentos e setenta e sete reais) 
mensais 

Estima-se a despesa para um período de 12 meses um valor total estimativo  

VALOR GLOBAL:  R$ 27.324,00 (vinte e sete mil trezentos e vinte e quatro reais), 
para o período inicial de 12 (doze) meses. 

Conforme proposta apresentada, para que a homologação nele procedida produza seus 

jurídicos e legais efeitos.  

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

[...]

74, inciso V, da Lei 14.133/2021 com suas alterações posteriores, e em 

conformidade com o parecer jurídico acostado aos autos. 

INEXIGIBILIDADE N.º 025/2025 

Adir Geraldo dos Prazeres, inscrita no CPF n.º 477.266.956-68 

Com base valor mensal R$ 2.277,00 (dois mil duzentos e setenta e sete reais), estima-se a 

despesa para um período de 12 meses um valor total estimativo  

VALOR GLOBAL:  R$ 27.324,00 (vinte e sete mil trezentos e vinte e quatro reais).   

OBJETO: Locação de imóvel para instalação e funcionamento do Serviços de Atendimento 

Móvel de Urgência (SAMU) do município de Mutum/MG.   

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

02.15.01-10.302.0528.2342-33.90.36.00 Ficha 1067 Fonte 1500.000.1002

[...]

Agente de Contratação 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUM– MG 

INEXIGIBILIDADE N.º 025/2025 

CONTRATADO – Adir Geraldo dos Prazeres, inscrita no CPF n.º 477.266.956-68 

VALOR GLOBAL: R$ R$ 27.324,00 (vinte e sete mil trezentos e vinte e quatro reais).   

OBJETO: Locação de imóvel para instalação e funcionamento do Serviços de Atendimento 

Móvel de Urgência (SAMU) do município de Mutum/MG. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

02.15.01-10.302.0528.2342-33.90.36.00 Ficha 1067 Fonte 1500.000.1002